
平成２７年度　建設工事等入札・契約結果

平成２７年１１月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

11.5 宗平寺水源井戸調査業務 岡谷市加茂町四丁目 井内テレビカメラ調査 指名競争入札 1,490,400 1,296,000
㈱サクセン
松本市双葉6-1

平成27年11月13日
平成28年 1月29日

から
まで

11.10
１２号線（小井川東町線）他１路線舗
装維持工事

岡谷市加茂町四丁目他 舗装打換え工 指名競争入札 9,309,600 9,212,400
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

平成27年11月13日
平成28年 2月14日

から
まで

11.10 長地１１０号線改良工事 岡谷市長地片間町二丁目 甲蓋工、外側線設置工 指名競争入札 9,968,400 8,078,400
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成27年11月16日
平成28年 3月24日

から
まで

11.10 長地２９７号線改良工事 岡谷市長地権現町一丁目 水路工 指名競争入札 6,253,200 5,724,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成27年11月16日
平成28年 3月28日

から
まで

11.12 下水道工事(２７－４） 岡谷市若宮二丁目 管路施設工 指名競争入札 2,700,000 2,484,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

平成27年11月16日
平成28年 1月29日

から
まで

11.12 下水道維持工事(２７－４） 岡谷市加茂町一丁目 舗装工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,026,000 1,020,600
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成27年11月16日
平成28年 1月26日

から
まで

11.12 上水道工事（県道下諏訪辰野線）その２ 岡谷市川岸中一丁目 配水管布設 指名競争入札 4,762,800 4,276,800
(有）ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

平成27年11月16日
平成28年 3月25日

から
まで

11.12 岡谷１１３号線整備工事 岡谷市若宮一丁目 道路拡幅工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

4,762,800 4,725,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成27年11月16日
平成28年 3月29日

から
まで

11.13 新東堀保育園予定地地質調査業務 岡谷市長地御所二丁目 ボーリング調査
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,862,000 2,862,000
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

平成27年11月16日
平成28年 2月23日

から
まで

11.17 ２５号線（中央通り線）改良工事 岡谷市幸町 道路改良工 事後審査型一般競争入札 13,953,600 13,770,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成27年11月20日
平成28年 1月15日

から
まで

11.17 上水道工事（岡谷８８号線） 岡谷市若宮二丁目 配水管布設 指名競争入札 928,800 907,200
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成27年11月20日
平成28年 1月29日

から
まで

11.17 １１５号線（下横町線）改良工事 岡谷市加茂町一丁目 側溝工 指名競争入札 4,158,000 3,952,800
㈲丸二橘花岡組
岡谷市南宮2-1-11

平成27年11月19日
平成28年 3月28日

から
まで

11.19 岡谷市内安全施設設置工事 岡谷市内一円
区画線設置工、道路反射鏡設
置工

指名競争入札 1,792,800 1,728,000
中信測機㈱
松本市大字島内1666-489

平成27年11月20日
平成28年 1月28日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


